
Üniversitemizde Bahar Şenliği ve Gastro-
nomi Şenliği Gerçekleşti
         
                 Sayfa 6

2. Uluslararası Batman Sempozyumu 
Şehir, Kültür Ve Gelişim Temasıyla 
Gerçekleşti
                   Sayfa 8

Üniversitemizde, GAP Bölge Kalkınma Dairesi Baş-
kanlığı iş birliği ile desteklenen Hassas Tarım Sistemle-
ri ve Tarımda Enerji Verimliliği Semineri ve İnovasyon 
Merkezi Açılışı gerçekleştirildi. 

28 Mayıs 2024 tarihinde, Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleşen programda “Hassas Tarım Sistemleri ve Ta-
rımda Enerji Semineri” etkinliği düzenlendi. 

                       Sayfa 3

ÜNİVERSİTEMİZDE ‘HASSAS TARIM SİSTEMLERİ 
VE TARIMDA ENERJİ VERİMLİLİĞİ SEMİNERİ’ VE 

‘İNOVASYON MERKEZİ’ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Bilişim Festivali IFEST 2024 Başladı
                Sayfa 5

Aile Ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardım-
cısı Sevim Sayım Madak Üniversitemiz-
deydi              
                 Sayfa 4
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Hemşirelik Haftası kapsamında 
“Kariyer Günleri” serisinin ilk kon-
feransı “Mesleki Kimlik ve Profes-
yonellik” konusuyla gerçekleşti. 13 
Mayıs 2024 tarihinde Üniversitemiz 
Merkez Kampüs Konferans Salo-
nu’nda Prof. Dr. Perihan Güner ko-
nuşmacı olarak katıldı. Konferansın 
açılış konuşmasını yapan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
alanında nitelikli ve başarılı bilim 
insanlarını üniversitemiz öğrencileri 
ile buluşturmak için kariyer söyleşi-
leri serilerinin başladığını müjdele-
di.  Batman Valisi Ekrem Canalp’in 
Eşi Dr. Ayten Canalp Hanımefendi-
nin konuşma yaptığı konferansta 
sağlık sektöründeki tecrübelerini 
öğrencilere aktardı. Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Hemşirelik Bölümü 

Başkanı Doç. Dr. Fatma Ayhan’ın da 
bölüm hakkında bilgiler sunarken 
hemşirelik mesleğinin bilimsel ve 
akademik yönlerine değindi.

Konferans, Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yiğit 
Karabulut, Arş. Gör. Derya Can Ka-
rabulut, Öğr. Gör. Koray Çal’ın per-
formanslarını sergiledikleri müzik 
dinletisi ile başlayıp, konuşmacılarla 
devam etti.

Rektör Demir, “Yapılan bu kutsal 
meslek sadece mesleği icra eden 
bireyler için değil, ona yakın olan 
bireyler için de gurur kaynağıdır. İn-
sanlara yardım eli uzatan böylesine 
bir hizmet sektörünün içinde bu-
lunan bütün çalışanların haftasını 
kutluyorum” ifadelerine yer vererek 
sağlık çalışanlarının yanında olduk-

larını belirtti.
Konuk konuşmacı, İstanbul Bilgi 

Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakül-
tesinde Dekan Yardımcısı ve Hem-
şirelik Bölüm Başkanı olan Prof. Dr. 
Perihan Güner yaptığı konuşmada; 
“Hemşirelerimiz geleceğimizdir” 
sloganı ile hemşiresiz sağlık hizmet-
lerinin yapılamayacağını vurguladı. 
Profesör Güner konuşmasını “ İnsan, 
insan olduğu için değerlidir. Yardım 
etmek ve yardımlaşmak bizi iyileşti-
rir ve yaşamda mutlu olmamızı sağ-
lar.” İfadeleri ile sonlandırdı.

Program Rektör Demir ve Üniver-
sitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Os-
man Pakma’nın, Prof. Güner’e hedi-
yelerini takdim etmesinin ardından 
çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE KARİYER 
GÜNLERİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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ÜNİVERSİTEMİZDE ‘HASSAS TARIM SİSTEMLERİ 
VE TARIMDA ENERJİ VERİMLİLİĞİ SEMİNERİ’ VE 

‘İNOVASYON MERKEZİ’ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ
Üniversitemizde, GAP Bölge Kal-

kınma Dairesi Başkanlığı iş birliği ile 
desteklenen Hassas Tarım Sistem-
leri ve Tarımda Enerji Verimliliği Se-
mineri ve İnovasyon Merkezi Açılışı 
gerçekleştirildi. 28 Mayıs 2024 ta-
rihinde, Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleşen 
programa; Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Tarım İl Müdürü 
Mehmet Aydın, Batman Ticaret Bor-
sası Başkanı Arif Güneş, Batman Zi-
raat Odası Genel Sekreteri Ebubekir 
Doğan, birçok akademisyen ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Demir, üniversitemizin 
bugüne kadar yaptığı çalışmalar 
hakkında salonu bilgilendirirken, 
açılacak olan İnovasyon Merkezi’nin 
tarım sektörünün modernleşmesi 
ve enerji verimliliğinin artırılması 
konularında önemli katkılar sağla-
yacağını vurguladı. Rektör Demir, 
üniversitemizin bu tür projelerle 
bölge kalkınmasına destek olmasın-
dan gurur duyduğunu ifade etti.

Batman Ziraat Odası Genel Sekre-
teri Ebubekir Doğan yaptığı konuş-
mada; “Tarımsal üretim, ülkelerin 
ekonomisinde de kritik bir rol oyna-
maktadır. Türkiye gibi ülkelerde de 
tarım sektörü, ekonomik açıdan bü-
yük bir öneme sahiptir. Bu nedenle, 
tarım sektörünü geliştirmek zorun-
dayız” ifadelerini kullandı.

Batman Ticaret Borsası Başkanı 
Arif Güneş yaptığı konuşmada; Üni-
versite-sanayi iş birliğinin önemine 
değindi. Üniversitelerin sağladığı 
insan gücü ve sanayinin tecrübesi-
nin birleştirilmesinin ülkenin kalkın-
ması adına büyük önem taşıdığını 
ifade etti. 

Batman Tarım İl Müdürü Mehmet 
Aydın ise yaptığı konuşmada; “Dün-
yada artan nüfusla birlikte gıda tale-
binin de artacağı öngörülmektedir. 
Buna bağlı olarak tarım sektöründe 
inovasyon ve araştırmalara yatırım 
yapan ülkelerin sayısı giderek art-
maktadır”  ifadelerine yer verdi.

Batman Valisi Ekrem Canalp 
programda yaptığı konuşmada; kır-
saldan şehre yönelen göçün artış 
gösterdiğini ve bu durumun çiftçilik 

faaliyetlerini olumsuz etkilediğini 
belirtti. Ayrıca, çiftçi nüfusunun yaş 
ortalamasının yükselmesiyle birlikte 
tarım sektöründe genç işgücünün 
azaldığına dikkat çekerek tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerinin moderni-
zasyonu ve verimliliğin artırılması 
gerekliliğine vurgu yaptı. 

Hassas Tarım Sistemleri ve Tarım-
da Enerji Verimliliği Semineri’nin 
sunumunu gerçekleştiren Üniversi-
temiz Öğr. Gör. Esra Okudur, tarım 
sektörünün mevcut durumunu ele 
alarak sektörde gerçekleştirilebile-
cek iyileştirme çalışmalarına değin-
di.

 Seminerin ardından Enerji Koor-
dinasyon Merkezi tarafından hazır-
lanan İnovasyon Merkezi Açılışı için 
Mimarlık-Mühendislik Fakültesi’nde 
düzenlenen törene geçen Vali Ca-
nalp, Rektör Demir, Tarım İl Müdürü 
Aydın, protokol üyeleri ve katılımcı-
larla birlikte kurdele kesildi. Enerji 
Koordinasyon merkezi yöneticileri 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul ve Doç 
Dr. Mehmet Rıda Tür tarafından İno-
vasyon merkezinin amacı hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.
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AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 
BAKAN YARDIMCISI SEVİM SAYIM 

MADAK ÜNİVERSİTEMİZDEYDİ
Üniversitemiz ev sahipliğinde, 

“Geleceğe Işık Tutan: Gerçek Hayat-
tan Zorluklarla Barışık Bir Yaşam Se-
rüveni” adlı konferans gerçekleşti. 24 
Mayıs 2024 tarihinde Fen Edebiyat 
Fakültesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen konferansa, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakan Yardımcısı Dr. Se-
vim Sayım Madak konuk konuşmacı 
olarak katıldı. Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir başta olmak üze-
re birçok akademisyen ve öğrenci, 
programa yoğun ilgi gösterdi.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Demir, etkinlikte yaptığı 
konuşmada; “Bugün burada, gele-
ceğe ışık tutan ve gerçek hayattan 
zorluklarla nasıl başa çıkılacağını an-
latan bu değerli konferansta sizlerle 
bir arada olmaktan mutluluk duyu-
yorum. Üniversite olarak, öğrencile-
rimizin ve akademisyenlerimizin sa-
dece akademik başarılarla değil, aynı 
zamanda hayatın zorluklarına karşı 
dirençli ve çözüm odaklı bireyler ola-
rak yetişmesini önemsiyoruz. Bu tür 
etkinlikler, hepimize ilham veriyor ve 
birlikte daha güçlü bir gelecek inşa 
etmemize katkı sağlıyor. Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın 
Dr. Sevim Sayım Madak’a katkıları 

için teşekkür eder, tüm katılımcılara 
verimli bir program dilerim” ifadele-
rine yer verdi.

Bakan Yardımcısı Sayın Madak 
konuşmasında; ‘’Başarı kavramı her-
kes için farklı anlamlar taşıyabilir. 
Bu yüzden başarıyı farklı şekilde ele 
alarak, zorluklarla barışık bir yaşam 
sürdürmenin önemini vurgulamak 
istiyorum. Başarı, kişisel bir yolcu-
luktur ve her bireyin bu yolculukta 
karşılaştığı zorluklar, onu şekillendi-
rir. Köyde başlayan hayatımda birçok 
zorlukla karşılaştım. Fakat bu zorluk-
lar beni güçlendirdi, sabretmeyi ve 
azmetmeyi öğretti. İlerleyen yıllarda, 
bu tecrübelerim sayesinde birçok 
engelin üstesinden gelmeyi başar-
dım. Şimdi, geçmişime dönüp baktı-
ğımda, her bir zorluğun bana kattığı 
değeri daha iyi anlıyorum’’ ifadeleri-
ni belirterek öğrencilere yaşadıkları 
zorlukların onları yollarından etme-
mesi gerektiğini tavsiye etti.

Program sonunda, Rektör Demir, 
katkılarından dolayı Dr. Sevim Sayım 
Madak’a hediyelerini takdim etti. 
Konferans, katılımcılardan büyük 
beğeni topladı ve verimli bir etkinlik 
olarak hafızalarda yer etti.

Üniversitemizde, Doğa spor-
ları dersi kapsamında 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Haftası ile Dün-
ya Oryantiring Haftası dolayısıy-
la çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Üniversitemizin Beden Eği-
timi ve Spor Yüksekokulu Spor 
Yöneticiliği Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Sıtkı Özbek öncülüğün-
de gerçekleşen etkinliklerde 
öğrenciler, doğayla iç içe keyifli 
bir yürüyüş yaparak hem fiziksel 
aktivitelerini destekledi hem de 
doğanın tadını çıkardı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 

ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ
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BİLİŞİM FESTİVALİ IFEST2024 BAŞLADI
Üniversitemiz ev sahipliğinde 

bu yıl üçüncüsü düzenlenen Türki-
ye’nin en büyük organizasyonların-
dan Bilişim Festivali başladı. 2 Mayıs 
2024 tarihinde açılışı yapılan festival 
Batıraman Kampüsü Konferans Sa-
lonunda teknoloji fuarı, uluslararası 
bilişim kongresi , bilişim konferans-
ları, robotik yarışmaları, kamu bili-
şim çalıştayı ve deneyap atölye ça-
lışmalarıyla ziyaretçilerini bekliyor.

Festival açılışında konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, “3. Bilişim Festivali ile Batman 
Üniversitesi Bilişim’de ne kadar id-

dialı olduğunu bir kez daha göster-
mektedir. Bilişim ekosistemine çok 
yönlü katkı sunmaya devam edece-
ğiz. Tüm bilişim gönüllülerini etkin-
liklere katılmaya davet ettik. Alanın-
da uzman pek çok bilişim uzmanı 
isimlerle bir araya gelmek Batman 
ve Üniversitemiz için mutluluk ve-
rici” ifadelerini kullandı. Batman Va-
lisi Sayın Ekrem Canalp ve Batman 
Milletvekili Ferhat Nasıroğlu’nun 
yaptıkları konuşmada, festivalde 
Batman’ın bilişimde cazibe merkezi 
haline gelmesinden ve bölgesine 
üniversite olarak sunduğu katkılar-

dan dolayı teşekkür ettiler.
Bilişim alanında uzman pek çok 

önemli isim ağırlanırken, açılış töre-
ninde festivalin ana sponsor yöneti-
cisi Sayın Erol Yılmaz, Türkiye Bilişim 
Derneği Başkanı Sayın Rahmi Ak-
tepe konuşmalarıyla Üniversitemiz 
öğrencilerine ışık tuttular.

Festival kapsamında gerçekleşen 
etkinliklerde 3 Mayıs 2024 tarihin-
de En İyi Bildiri Ödülü, Bilişim Eko-
sistemine Katkı Ödülü ve Bilişim 
Duayenleri Ödülleri dağıtımları ve 
hediye çekilişleri yapılarak devam 
ediyor.

Eğitimde her kademeden öğren-
cilerin ağırlandığı Üniversitemizde, 
TP Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ağırlandı.

“Hayallerimiz Beyaz Perdede” 
projesi kapsamında kısa film çeken 
lise öğrencileri, Güzel Sanatlar Fa-
kültemizi ziyaret etti. Ziyarette Si-
nema ve Televizyon Bölümü Başka-

nı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pelin TAN, 
öğrencilerle sinema, kısa film ve 
animasyon üzerine sohbet etti. Bö-
lüm hakkında ve yapılan projelerle 
ilgili bilgiler veren TAN, lise öğren-
cilerinin sanatsal faaliyetler içinde 
olmaları bilişsel, işitsel ve eğitsel 
pek çok açıdan gelişimlerine katkı 
sağlayacağını dile getirdi.

HAYALLERİMİZ BEYAZ PERDEDE PROJESİ ÖĞRENCİLERİ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE BAHAR ŞENLİĞİ VE 
GASTRONOMİ ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİ

Baharın gelmesiyle öğrenciler 
için düzenlenen festival ve şenlik-
lere ağırlık veren Üniversitemiz, iki 
büyük şenliğe ev sahipliği yaptı. 2-3 
Mayıs tarihleri arasında Vadi Park 
önünde gerçekleşen şenliklerde öğ-
renciler hem eğlendi hem de yöresel 
yemekler tattı. Spor, Kültür Ve Sağlık 
Daire Başkanlığı ve Turizm Fakültesi 
tarafından düzenlenen şenliklerde 
öğrenciler müzik, dans ve eğlence-
ye doydu. Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğrencileri tarafından oluşturulan 
Çok Dilli Sesli Koro Konseri gerçek-
leşen şenlikte konsere ilgi yoğundu.

Şenlik kapsamında ayrıca 2 Mayıs 
2024 tarihinde Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu öğrencileri tarafın-
dan yapılan çalışmalarda sergilendi. 
El Sanatları Bölümü öğrencilerinin 
hazırladığı minyatür, çini, ebru, tez-
hip sanatları ile ilgili ürünler, Ku-
yumculuk ve Takı Tasarımı Programı 
tarafından takı tasarımı ve hediyelik 
eşya ürünleri görücüye çıktı. Giyim 
Teknolojisi Programı öğrencilerinin 
giyim ve moda tasarım çalışmaları 
sergilendi.

3 Mayıs tarihinde açılışı yapılan 
Gastronomi Şenliği’ne Batman Va-

lisi Sayın Ekrem Canalp ve Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Sayın İdris 
Demir’de katıldı. Açılışın ardında 
stantları gezen Canalp ve Demir, 
öğrenciler sohbet etti. Üniversite-
miz bünyesinde düzenlenen şenlik 
ve festivallerin öğrencilerin yoğun 
geçen ders dönemleri arasında din-
lendirici ve eğlendirici olduğunu 
dile getiren Rektör Demir, öğrenci-
lerin akademik başarılarının destek-
lenmesi kadar sosyal faaliyetlerle de 
yanlarında olduklarını belirtti.

Hasankeyf Kaymakamı Mehmet 
Ali İmrak, Üniversitemiz ev sahipli-
ğinde düzenlenen “Kariyer Günle-
ri” konferansına konuşmacı olarak 
katıldı. 14 Mayıs 2024 tarihinde 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İİBF 
Konferans Salonunda gerçekleşen 
etkinlikte konuşan Kaymakam İm-
rak,  bölüm öğrencilerine mesleki 
deneyimlerini ve kariyer planlama-
larında dikkat etmeleri gereken ko-
nular hakkında bilgi verdi.

Kariyer Meslek Seçimi başlığı al-
tında yaptığı sunumda İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri-
nin sorularını yanıtladı. Konferansa 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin ve bölüm akademisyen-
leri ile öğrenciler katıldı. Program 
Rektör Yardımcısı Sezgin’in  Kay-
makam İmrak’a plaket ve hediye 
takdim etmesinin ardından çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN KARİYER 
GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE

HASANKEYF KAYMAKAMI İMRAK KATILDI
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ÜNİVERSİTEMİZDE ENGELLİLER 
HAFTASI KUTLANDI

10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
kapsamında Üniversitemiz Mer-
kez Kampüs Konferans Salonu’nda 
engelli bireyler için bir farkındalık 
etkinliği düzenlendi. Programa Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, İl Gençlik Spor Müdür-
lüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğün-
den şube müdürleri, Üniversitemiz 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Salih Aksoy, Batman Üniversitesi 
Engelsiz Öğrenci Birimi Sorumlusu 
Öğr. Gör. Elif Dilan ATILGAN, Batman 
Özel Eğitim Meslek Okulu öğretmen 
ve öğrencileri ile üniversitemizden 
çok sayıda akademisyen ve öğrenci 
katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Engelsiz Öğrenci Birimi So-
rumlusu Öğr. Gör. Elif Dilan ATIL-
GAN yaptığı konuşmada; “Hemen 
hemen herkes yaşamının belli bir 
döneminde geçici veya kalıcı olarak 
zayıf düşer ve uzun yıllar yaşayan 
insanlar, işlevlerini yerine getirme 
konusunda artan zorluklarla karşı-
laşırlar. Dolayısıyla, Dünya Engelli-
lik Raporu’nda da vurgulandığı gibi 
aslında engellilik insan olma halinin 
bir parçasıdır” ifadelerine yer verdi. 

Tüm engelli bireylerin haftasını kut-
layarak konuşmasını sonlandırdı.

Açılış konuşmasının ardından et-
kinlik Batman Özel Eğitim Meslek 
Okulu Müdürü Zeki ASLAN’ın yaptı-
ğı konuşma ve Batman Özel Eğitim 
Meslek Okulu öğrencilerinin ve öğ-
retmenlerinin emekleri ile hazırla-
nan birbirinden güzel gösteriler ve 
dinletiler ile devam etti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe program so-
nunda yaptığı konuşmada; “Can 
bedende olduğu sürece hayata dört 
elle sarılmak umudumuzu kaybet-
memek ve hep enerjimizi, temiz ve 
güzel duygularımızı yaşatmak bize 
düşen bir görevdir. Ben çocukların 
ailelerinin özellikle de annelerinin 
ellerinden öpüyorum. Yani böyle 
özel çocuklara sahip olduğunuz için 
gerçekten gurur duymanız gerekir” 
ifadelerine yer verdi. Konuşmasını 
engellerin sadece düşüncelerde ol-
duğunun altını çizerek ve etkinlikte 
emeği geçen herkese teşekkür ede-
rek bitirdi.

Çekilen hatıra fotoğrafı ile etkin-
lik sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir Ankara’da bu yıl 
258. Üniversiteler Kurul Toplan-
tısı’na katıldı. Toplantıda Yükse-
köğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar, üniversite-
lerin mevcut durumları ve önü-
müzdeki dönemde izlenecek 
yol haritası hakkında önemli 
bilgiler sundu. Eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin mevcut durumu 
ve Türk yükseköğretiminin gele-
ceği hakkında detaylı değerlen-
dirmeler yapıldı.

REKTÖR DEMİR 258. 
ÜNİVERSİTELERARASI 

KURUL 
TOPLANTISI’NA 

KATILDI
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2. ULUSLARARASI BATMAN SEMPOZYUMU ŞEHİR, 
KÜLTÜR VE GELİŞİM TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası alanda birçok çalış-
maya ev sahipliği yapan üniversite-
mizde 2. Uluslararası Batman Sem-
pozyumu, şehir, kültür ve gelişim 
temasıyla Batman’ın dününü, bu-
gününü, yarınını akademik açıdan 
ele alarak gerçekleşti. Sempozyum 
Batman’ın il oluşunun 34. yıl dönü-
mü olan 16 Mayıs 2024 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü 
Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. 12 ayrı otu-
rumda 70 bilim insanın katılımı ve 
60 akademik çalışmanın ele alındığı 
sempozyumun açılış programına, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, konuk Prof. Dr. Ali BORAN, 
konuk Prof. Dr. Murat SUNKAR ile 
üniversitemizden birçok akademis-
yen ve öğrenci katıldı.

Program 2.Uluslararsı Batman 
Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Ferhat KORKMAZ’ın 
yaptığı açılış konuşması ile başladı. 
Sempozyumun amacının Batman’ın 
coğrafi, sanatsal, bölgesel, ekono-
mik, sosyal, kültürel ve folklorik de-
ğerlerini ortaya koymaya yönelik 
olduğunu vurgulayarak “Batman’ın 

bugünlere erişmesinde ülkemizin 
dört bir yanından gelip yine bu şe-
hirde toplanarak bu gibi çalışmalara 
katılan, fedakârlıkla emek sarf eden 
yüz binlerce insanın büyük emekleri 
bulunmaktadır. Adsız işçilerin bü-
yük emekleriyle kurulmuş olan bu 
kent; alın terinin, hakkın ve umudun 
şehridir” dedi.

Rektör Demir; “Eser Muhatabı-
nı Bulur”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris DEMİR, Rektör Demir yaptığı 
konuşmada “Üniversitemiz kültürel 
mirasın korunması ve aktarılması sü-
recinde önemli bir rol oynuyor. Ka-
dim toprakların modern kenti olan 
Batman’ın güzelliklerini, tarihini, 

geçmişini ve geleceğini daha fazla 
duyurmak için gerek akademisyen-
lerimizin gerekse öğrencilerimizin 
fikir ve destekleri ile elinden geleni 
yapıyor. Geçmişten günümüze ge-
len eserlerin, doğru zamanda doğru 
kişilerle buluşması, toplumun kül-
türel ve sanatsal zenginliğini arttır-
ması ve sanat, edebiyat eserlerinin 
korunması, tanıtılması yönündeki 
çabalarımız, Üniversite olarak gele-
ceğe yaptığımız en değerli yatırım-
lardan biridir” ifadelerine yer verdi.

Sempozyumun açılış konuşma-
larının ardından Öğr. Gör. Dr. Vey-
sel Karataş moderatörlüğünde Hacı 
Bayram Veli Üniversitesinden Prof. 
Dr. Ali BORAN’ın “Batman’ın Kültürel 
Birikimi” ve Fırat Üniversitesinden 
Prof. Dr. Murat SUNKAR’ın “Batman 
Kentinin Mekânsal ve Zamansal 
Gelişimi” konularını içeren çalışma-
larıyla devam etti. Düzenlenen otu-
rumda petrol kenti Batman’ın tarih-
sel derinliklerinden günümüzdeki 
kent yaşamına ve gelecek planlama-
sına kadar çeşitli konular ele alındı. 

Program çekilen hatıra fotoğrafı 
sonrasında sona erdi.
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BİLİŞİM FESTİVALİ KAPSAMINDA İKİ İŞ BİRLİĞİ 
İMZALANDI

‘Değişim Bilişimle Gelecek’ mot-
tosuyla bu sene üçüncüsü düzenle-
nen IFEST2024 üniversitemiz ev sa-
hipliğinde yoğun ilgiyle düzenlendi. 
Bilişimde Batman’ın cazibe merkezi 
olması ve bölgesinde Blok Zincir, 
Metaverse gibi ileri teknolojiye yön 
veren adımların gerçekleşmesi için 
öncü olan üniversitemiz Türkiye Bili-
şim Derneği ile mutabakat imzaladı. 
Festivalin önemli konukları arasında 
yer alan Türkiye Bilişim Derneği Baş-
kanı Rahmi Aktepe ile görüşmeler 

sağlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, bilişimde dikey uz-
manlık alanında Batman ve çevre ille-
ri kapsayacak çalışmalar için adımlar 
attı. Bölgemizde hem üniversitemiz 
hem de STK’larla yapılacak olan et-
kinlikler, sertifika programları ile aka-
demik eğitimler verilmesi ve ortak 
projeler geliştirilmesi amaçlanıyor.

Bilişimde kilit isim olma yolun-
da adım atan üniversitemiz, festival 
kapsamında ikinci olarak World Me-
taverse Councuil ile iş birliği pro-

tokolü imzaladı. Üniversitemiz ev 
sahipliğine yapılacak akademik çalış-
malar ve etkinliklerle Türkiye’de Wor-
ld Metaverse Councuil’in yapacağı 
faaliyetlerde Üniversitemizinde kat-
kılarının olacağını dile getiren Rektör 
Demir, Avrupa’da ve ülkemizde özel-
likle Batman’da eğitimlerle destek 
verilecek ortak eğitim ve bilimsel fa-
aliyetlerde ortak zeminde Blok Zincir 
konusunda yetiştirilmek üzere insan 
kaynağı yaratılacağını belirtti.

“Genç Anne Babaların Dijital 
Ebeveynlik Farkındalığının Arttırıl-
ması” projesinin kapanış toplantısı 
30 Mayıs 2024 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Kampüs Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. Toplantıya, 

Batman İl Milli Eğitim Müdürü Mah-
mut Kurtaran, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, Proje Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Abdullah Manap, İl Milli Eği-
tim Müdürlüğüne bağlı okullarda 
görev yapan Psikolojik Danışman 
ve Rehber Öğretmenler, proje faali-
yetlerine katılan gençler ile Üniver-
sitemiz öğrencileri katıldı.

Toplantıda, Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Mahmut Kurtaran’ın projeye iliş-
kin yapmış oldukları konuşmaların 
ardından Proje Koordinatörü Dr. 

Öğr. Üyesi Abdullah Manap, proje 
boyunca yapılan tüm faaliyetleri 
ve elde edilen çıktıları katılımcılar-
la paylaştı. Manap, konuşmasında 
proje kapsamında 165 Youthpass 
sertifikası oluşturulduğunu, 5’er 
günlük 3 Ana Faaliyet gerçekleş-
tirildiğini ve gençler tarafından 
oluşturulan “Politika Belgesi”ni il-
gili birimlerin yanı sıra Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürü Doç. Dr. 
Mustafa Otrar’a bizzat teslim ettiği-
ni aktardı.

ÜNİVERSİTEMİZDE GENÇ ANNE BABALARIN DİJİTAL 
EBEVEYNLİK FARKINDALIĞINI GELİŞTİRİLME PROJESİ 

KAPANIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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19 MAYIS ÜNİVERSİTEMİZDE COŞKUYLA 
KUTLANDI

Üniversitemiz Merkez Kampüs 
Rektörlük Konferans Salonu’nda 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla düzenle-
nen konser büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi. Etkinliğe; Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Batman Valisi Ekrem 
Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp Ha-
nımefendi, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, protokol üye-
leri ve protokol üyelerin eşleri ile 
çok sayıda akademisyen ve öğrenci 
katıldı. Düzenlenen etkinlikte, Güzel 
Sanatlar Fakültesi hocalarından Dr. 
Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut, Piyano 
eşlikte Öğr. Gör. Koray Çal ve üniver-
site korosu sahne aldı.

Koro eşliğinde okunan İstiklal 
Marşı’nın ardından konserde, Ata-
türk’ün sevdiği şarkılar, marşlar ve 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı için yazıl-
mış bir beste seslendirilirken, salo-
nu dolduran katılımcılar unutulmaz 
anlar yaşadı. Programda yer alan 
eserler, Atatürk’ü anmanın ve genç-
liğin enerjisini yansıtmanın yanı 
sıra, sporun ve sanatın birleştirici 
gücünü de gözler önüne serdi.

Konserin ardından günün anlam 
ve önemini belirten konuşmasını 
yapan Rektör Demir yaptığı ko-
nuşmada; “19 Mayıs, milletimizin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadele-
sinin başladığı gündür. Bu önemli 

günde, Atatürk’ü anmanın ve onun 
gençliğe verdiği önemi bir kez daha 
hatırlamanın gururunu yaşıyoruz. 
Gençlerimiz, Cumhuriyetimizin te-
minatı ve yarınlarımızın umududur. 
Sanatın ve sporun birleştirici gücüy-
le, ülkemizi daha aydınlık yarınlara 
taşıyacaklarına inanıyorum” ifade-
lerini kullandı. Rektör Demir konuş-
masını Arif Nihat Asya’nın Bayrak 
şiirinden bir dize okuyarak sonlan-
dırdı.

Etkinlik, yoğun katılım ve alkış-
larla Vali Canalp’in, protokol ve 
protokol eşlerinin ve salondaki ko-
nukların da katıldığı hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından sona erdi.

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldı-
rılarına tepki göstermek, ABD ve 
Avrupa’nın çeşitli üniversitelerinde 
Filistin adına yapılan protestolara 
destek vermek amacıyla üniversite-
miz öğrencileri yürüyüş düzenledi. 
10 Mayıs 2024 tarihinde Batıraman 
Kampüsünde gerçekleşen “Batı-
raman’dan Gazze’ye Direnişe Bin 
Selam” yürüyüşünde, yaşanan vah-
şete karşı insanlık suçu işlendiğine 

dikkat çekmek isteyen öğrenciler, 
Gazze’de gerçekleşen soykırımın 
durdurulması için tepki gösterdi. 
Yemekhaneden kampüs camisine 
kadar yapılan yürüyüşte cuma na-
mazı ve cenaze namazı kılınarak 
Gazze’de katledilenler için dualar 
edildi. Yürüyüşe üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, 
akademisyenler, personeller ve öğ-
renciler katılarak tam destek verdi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN GAZZE’YE
DESTEK YÜRÜYÜŞÜ
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ÜNİVERSİTEMİZDE “SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ VE 
PARADİGMALAR’’ PANELİ DÜZENLENDİ

Sürdürülebilir enerji alanındaki 
son gelişmeleri ve gelecek paradig-
maların takipçisi olan Üniversite-
miz ev sahipliğinde, “Sürdürülebilir 
Enerji ve Paradigmalar” adlı panel 
gerçekleşti. 9 Mayıs 2024 tarihinde, 
Batı Raman Kampüsü Fen-Edebiyat 
Fakültesi Konferans Salonunda ger-
çekleşen panele Kanada Waterloo 
Üniversitesi Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Feridun Hamdullahpur, ABD 
Nevada Üniversitesi emekli Prof. 
Dr. Yunus Çengel, Kanada Ontario 
Teknik Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde kürsüsü bulunan 
Prof. Dr. İbrahim Dinçer, konuşmacı 
olarak katıldı. Programa Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, EKOM Koordinatörü 
Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür, akade-
misyenler ile öğrenciler katıldı. Ener-
ji çalışmalarında dış paydaş olarak 
programa katılan, TPAO, TÜPRAŞ ve 
Dicle Elektrik Dağıtım Şirketi yetkili-
leri enerji alanındaki gelişmeleri ta-
kip etmek üzere programa eşlik etti.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, sürdürülebilir ener-
jinin önemini vurgulayarak, üniver-
sitenin bu alandaki çalışmalarına 

destek verdiğini bu hususta üniver-
sitemizde böylesine değerli profe-
sörleri ağırlamanın memnuniyet ve-
rici olduğunu belirtti.

Üniversitemiz EKOM Koordinatö-
rü Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür, EKOM 
faaliyetleri hakkında yaptığı konuş-
maları ile devam etti. Sonrasında; 
Kanada Waterloo Üniversitesi Onur-
sal Başkanı Prof. Dr. Feridun Ham-
dullahpur ‘’Enerji Ve Çevre Çözümle-
melerinden Mühendislik Eğitiminin 
Rolü’’ konusunda verdiği bilgilerle, 
ABD Nevada Üniversitesi emekli 
Prof. Dr. Yunus Çengel “Sürdürüle-
bilir Bir Enerji Geleceği” konusunda 
verdiği bilgilerle, Kanada Ontario 
Teknik Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesinde kürsüsü bulunan 
Prof. Dr. İbrahim Dinçer “Hidrojen 
Çağı ve Sürdürülebilir Gelişme Bo-
yutları” konusunda verdiği bilgilerle 
salonun ilgisini üzerine çekti.

Açılış konuşmalarının ardından 
panel ile devam eden programda;  
“Enerji, Çevre, Eğitim Ve Sanayi Dört-
geni: Beklentiler Ve Neler Yapılmalı?” 
adlı panel, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Faruk Ertuğrul moderatörlü-
ğünde, üç değerli profesörün katılı-
mıyla gerçekleşti. Panelde konuklar 

salondan gelen soruları yanıtlaya-
rak salondaki konukların olayla ilgili 
daha detaylı bilgiler edinmelerini 
sağladı.

Program Rektör Yardımcısı Ertuğ-
rul’un, Prof. Dr. İbrahim Dinçer’e, 
Üniversitemiz Fen-EdebiyatFakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın, Prof. 
Dr. Yunus Çengel’e, Üniversitemiz 
EKOM Koordinatörü Doç. Dr. Meh-
met Rıda Tür’ün, Prof. Dr. Feridun 
Hamdullahpur’a hediyelerini takdim 
etmelerinin ardından çekilen hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi.

Programın ikinci oturumu Sürdü-
rülebilir Kalkınma ve Hidrojen Ener-
jisi çalıştayı şeklinde gerçekleşti. 
EKOM ile birlikte üniversitemiz aka-
demisyenlerinden oluşan Hidrojen 
Çalışmaları ekibi ile birlikte TPAO, 
TÜPRAŞ ve Dicle Elektrik Dağıtım 
Şirketi yetkililerinin katıldı. Prof. Dr. 
Feridun Hamdullahpur, Prof. Dr. 
Yunus Çengel ve Prof. Dr. İbrahim 
Dinçer hocalarımız, Hidrojen konu-
sunda deneyimlerini paylaştıkları 
çalıştayda, proje geliştirme amaçlı 
görüşmeler yapıldı. İşbirlikleri için 
görüşmeler yapılarak Hidrojen ta-
banlı projelerin yapılması konusun-
da yol haritası oluşturuldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “İSLAM AHLAKI KONFERANS 
SERİSİ” KAPSAMINDA “HİDAYET ÖYKÜLERİ” 

KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ
Üniversitemizin merkez kampüs 

konferans salonunda 24 Mayıs 2024 
tarihinde “İslam Ahlakı Konferans 
Serisi” kapsamında “Hidayet Öykü-
leri” başlıklı konferans düzenlendi. 
Konferansa konuşmacı olarak Dr. 
Mehmet Rıza Derindağ katıldı. Et-
kinliğe, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir de teşrif etti. Birçok 
akademisyen ve öğrenci konferansa 
yoğun ilgi gösterdi.

 Programın açılış konuşmasını 
yapan Rektör Demir, İslam ahlakı 

konferans serisi kapsamında üniver-
sitemizde bugüne kadar ağırlanan 
isimleri ve bu isimlerin üniversite-
miz öğrencilerine sağladığı katkıları 
anlattı. Rektör Demir, ayrıca bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin ahlaki ve 
manevi gelişimlerine olan olumlu 
etkilerine vurgu yaptı.

Konferans kapsamında bilgilerini 
aktaran Dr. Mehmet Rıza Derindağ, 
İslam’ın özünde insana kazandır-
dığı değerleri ve gayrimüslim olup 
İslam’ı tanıyan kişilerin hikayeleri-

ni salondaki dinleyicilerle paylaştı. 
Derindağ, konuşmasında İslam’ın 
evrensel mesajının önemine ve bu 
mesajın bireylerde yarattığı derin 
değişimlere dikkat çekti.

Programın sonunda Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Dr. 
Mehmet Rıza Derindağ’a katkıların-
dan dolayı teşekkür ederek hediye-
lerini takdim etti. Etkinlik, çekilen 
hatıra fotoğrafının ardından sona 
erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenen Kariyer Söyleşileri se-
risi kapsamında 23 Mayıs 2024 ta-
rihinde Üniversitemiz Merkez Kam-
püs Konferans Salonu’nda “Marka 
Kimliği ve Koleksiyon Oluşturma 

Süreci” adlı konferans gerçekleşti. 
Konferansa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir başta olmak 
üzere, çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı. Moderatörlüğünü 
Aslı Güvenen’in yaptığı ve Kreatif 
Direktör Pınar Kul konuşmacı ola-
rak katıldığı etkinliğe yoğun ilgi 
gösterildi.

Güzel Sanatlar Fakültesi yüksek 
lisans öğrencilerinin müzik dinle-
tisi ile başlayan programın açılış 
konuşmasını yapan Rektör Demir; 
“Üniversitemiz kariyer söyleşileri 
kapsamında düzenlenen bu tür et-
kinliklerle, öğrenciler profesyonel 

dünyaya dair bilgi ve deneyimlerini 
arttırıyor” ifadelerini kullandı.

Konferansta, koleksiyon oluştur-
manın incelikleri ve kreatif süreçleri 
detaylı bir şekilde ele alındı. Mode-
ratör Aslı Güvenen’in yönlendirdiği 
oturumda, Pınar Kul kendi tecrü-
belerini ve sektördeki gelişmeleri 
dinleyicilerle paylaştı. Öğrencilerin 
ve akademisyenlerin yoğun katı-
lım gösterdiği konferans, Rektör 
Demir’in, moderatör Aslı Güvenen 
ve Kreatif Direktör Pınar Kul’a he-
diyelerini takdim etmesinin ardın-
dan çekilen hatıra fotoğrafı ile sona 
erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE MARKA KİMLİĞİ VE KOLEKSİYON 
OLUŞTURMA SÜRECİ KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE KARİYER 
GÜNLERİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemizde Kariyer Söyleşi-
leri serisi kapsamında ‘’Batman ken-
tinin gelişimi ve kültürel birikiminde 
rol modeller’’ söyleşisi gerçekleşti. 
16 Mayıs 2024 tarihinde Üniversite-
miz Batı Raman Kampüsü Fen Ede-
biyat Fakültesi Konferans Salonu’n-
da gerçekleşen konferansa Prof. Dr. 
Ali Boran ve Prof. Dr. Murat Sunkar 
konuk konuşmacı olarak katıldı.

 Alanında nitelikli iki değerli ismin 
ağırlandığı söyleşide Üniversitemiz 
Fen Edebiyat Fakültesi Profesörü, 

Prof. Dr. Ferhat Korkmaz modera-
törlük yaptı. Konuşmacılar sunum-
larını gerçekleştirirken katılımcılara 
kentin tarihindeki önemli dönem-
leri, kültürel mirası ve gelecekteki 
potansiyeli hakkında değerli bilgiler 
aktardı. Profesör Boran ve Profesör 
Sunkar, kendi kariyer yolculuklarını, 
alanlarında yaptıkları çalışmaları ve 
kente sağladıkları katkıları payla-
şarak gençlere ilham kaynağı oldu. 
Konferans, katılımcılar arasında bü-
yük ilgi gördü ve Batman kentinin 

kültürel zenginliğine vurgu yaparak 
gelecek nesillere umut verdi.

 Program Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin’in Prof. Dr. Ali 
Boran’a, Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın Prof. Dr. 
Murat Sunkar’a ve Prof. Dr. Ferhat 
Korkmaz’ın, Öğr. Gör. Veysel Kara-
taş’a hediyelerini ve teşekkür bel-
gelerini takdimi sonrasında çekilen 
hatıra fotoğrafı ile son buldu.

Bingöl Üniversitesi ev sahipliğin-
de Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli He-
yeti Başkanı Prof. Dr. Birol AKGÜN ve 
Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet ÖZKAN’ın 
katılımıyla, 14 Mayıs 2024 tarihinde 
“Yükseköğretimde Uluslararasılaş-
ma ve Üniversitelerimiz” ve “Eğitim-
de Uluslararasılaşma ve Türkiye” ko-
nularında bir konferans düzenlendi. 

Düzenlenen bu konferansa Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Kurum 
Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Yi-
ğit Karabulut da katıldı.

Konferansta, Türkiye’nin yükse-
köğretimde ve genel olarak eğitim 
alanında uluslararasılaşma süre-
cindeki durumu ele alındı. Konuş-
macılar, uluslararasılaşmanın üni-
versitelerimiz ve Türkiye açısından 
sağladığı fırsatları ve geliştirilmesi 
gereken konuları değerlendirdiler.

Prof. Dr. Birol AKGÜN, uluslarara-
sılaşmanın eğitimdeki rolü üzerine 
yapılan çalışmalara değinerek, Tür-
kiye Maarif Vakfı’nın bu alandaki fa-
aliyetlerini aktardı. Prof. Dr. Mehmet 

ÖZKAN ise Türkiye’nin uluslararası-
laşma sürecindeki stratejilerini ve 
hedeflerini paylaştı.

Rektör Demir, Üniversitemizin 
uluslararasılaşma konusundaki ça-
lışmalarını ve hedeflerini anlattı. Bu 
tür etkinliklerin, üniversitelerimizin 
uluslararasılaşma hedeflerine ulaş-
malarında önemli bir adım olduğu-
nu ifade etti.

Üniversitemiz Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Kurum Koordinatörü Dr. 
Öğretim Üyesi Yiğit Karabulut ise 
üniversitelerimizin uluslararası öğ-
renci kabulü ve bu öğrencilere sağ-
lanan destekler hakkında bilgi verdi.

 Konferans çekilen hatıra fotoğra-
fı sonrasında sona erdi.

REKTÖR DEMİR BİNGÖL ÜNİVERSİTESİNDE DÜZENLENEN 
ULUSLARARASILAŞMA KONFERANSINA KATILDI
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE SAĞLIKTA 
KARİYER KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ

Üniversitemizin Kariyer Söyleşileri 
kapsamında başlattığı konferans-
lar hız kesmeden devam ediyor. Bu 
bağlamda 27 Mayıs 2024 tarihinde 
Merkez Kampüs Konferans Salo-
nu’nda “Sağlıkta Kariyer” adlı konfe-
rans düzenlendi. Konferansta konuk 
konuşmacı olarak alanının uzmanı 
Prof. Dr. Mustafa Salih Çelik katıldı. 
Konferansa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir de teşrif etti. Dü-
zenlen program akademisyenlerin 
ve öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşı-
landı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Demir konuşmasında; 
“Üniversitemizin Kariyer Söyleşileri 
Konferans Serisi kapsamında düzen-
lediğimiz ‘Sağlıkta Kariyer’ konfe-

ransında sizlerle bir arada olmaktan 
büyük mutluluk duyuyorum. Bugün 
burada düzenlenen konferansımızın 
değerli konuşmacısı Prof. Dr. Musta-
fa Salih Çelik, sağlık alanında önemli 
çalışmalara imza atmış ve gençleri-
mize örnek teşkil eden bir akademis-
yendir. Kendisi, bilgi ve tecrübelerini 
bizlerle paylaşmak üzere aramızda 
bulunuyor sizlerin de değerli hoca-
mızın bilgilerinden istifade ederek 
verimli bir konferans geçirmenizi di-
liyorum” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmasının ardından 
konferansta konuşmalarını yapan 
Prof. Dr. Mustafa Salih Çelik, sağlık 
alanında kariyer yapmayı hedef-
leyen öğrencilere önemli bilgiler 
verdi. Yaptığı konuşmada özellikle; 

“Sağlık, insanlığın en önemli alan-
larından biri ve bu alanda çalışmak 
gerçekten büyük bir ayrıcalık. Sağlık 
sektöründe kariyer yapmak isteyen 
genç meslektaşlarımızın karşılaşa-
cakları pek çok fırsat ve zorluk var. 
Fakat teknolojinin sağlık sektörün-
deki rolünün gün geçtikçe artıyor 
olmasına bağlı, sektördeki fırsatlar 
da gün geçtikçe artıyor. Bu nedenle, 
teknolojiye adapte olmak ve yenilik-
lere açık olmak kariyerinizde önemli 
bir avantaj sağlayacaktır” ifadelerine 
vurgu yaptı.

Programın sonunda Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir, Prof. Dr. Mustafa Sa-
lih Çelik’e hediyelerini takdim etti. 
Konferans, çekilen hatıra fotoğrafı 
ardından sona erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenen Kariyer Söyleşileri Seri-
si kapsamında “Kariyer Çocuklukta 
Başlar” konferansı düzenlendi. 20 
Mayıs 2024 tarihinde Merkez Kam-
püs Rektörlük Konferans Salonu’n-
da gerçekleşen konferansa kariyer 
planlaması ve gelişimi alanında 
tanınmış Reyhan Göcenoğlu ko-
nuşmacı olarak katıldı. Kariyer söy-

leşileri serisinin bir parçası olan kon-
feransa Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Batman protokolünün de-
ğerli isimleri ve eşleri ile çok sayıda 
akademisyen ve öğrenci katıldı.

Rektör Demir yaptığı konuşma-
da; farklı coğrafyalarda, zor koşullar 
içerisine doğan çocukların da bu 
gün ülkemizin yarattığı fırsatlar ve 
destekleri ile parmakla gösterilen 
insanlar arasında olabildiğini ifade 
etti. Bu isimleri gerek ailesinden, 
gerekse Batman il protokolünden 
isimler ile örneklendirerek salonda-
ki öğrencilerin geleceğe dair daha 
umutlu olmaları gerektiğini söyledi.

Rektör Demir’in konuşmaların-

dan sonra sahnede yerini alan Rey-
han Göcenoğlu verdiği konferansta; 
çocukluk döneminde kazanılan alış-
kanlıkların ve edinilen becerilerin, 
gelecekteki kariyer başarısı üzerin-
deki etkilerine değinerek çocukların 
erken yaşta geleceklerine yön ver-
menin ebeveynlerin ve eğitimcile-
rin bu süreçteki rolleri ve çocuklara 
kariyer bilinci kazandırmanın yolları 
üzerindeki konuları ele aldı. 

 Program Rektör Demir’in, Gö-
cenoğlu’na hediyelerini takdim 
etmesinin ardından Vali Canalp’in, 
protokol ve eşlerinin ve salondaki 
konukların katılımı ile çekilen hatıra 
fotoğrafı sonrası sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE KARİYER ÇOCUKLUKTA 
BAŞLAR KONFERANSI DÜZENLENDİ


